
 
UOD 09 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti 

agricoli e zootecnici, servizi di sviluppo agricolo 
                                                       PSR CAMPANIA 2007-2013                                  (Allegato N° 1) 

MISURA 124 
GRADUATORIA  DEFINITIVA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO 

DRD 14 del 10/04/2013( Health Check) 
AMBITO OPERATIVO − operazioni innovative per migliorare la gestione delle risorse idriche 

 
(Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti) 

 
 
Il Dirigente della UOD 09  

        dr.ssa Maria Passari 

N
° 
 

Nr. proto-
collo istanza 

Data pro-
tocollo i-
stanza 

Beneficiario Identificativo fiscale 
Titolo del pro-

getto 
Punteggio 

totale 

Spesa 
Ammessa 

€ 

% 
di cofinan-
ziamento 

Contributo 
pubblico 

(€) 
 
1 

 
 
 
 
0372330 

 
 
 
 
27/05/2013 

CUGRI.  Con. 
Int. Univ. De-
nominato Centro 
Universitario per 
la previsione e 
prevenzione 
grandi rischi c/o 
Università di sal-
erno 

 
 
 
P.I. 02887320659 

 
 
 
PIRAM 

 
   
 
   63/100 

 
 
 
377.850,00 

 
 
 

85,00 

 
 
 
321.172,00 

      
2 

 

0372299 

 
27/05/2013 

CNR- ISA-
FOM 

 
P.I. 02118311006 

 
SEGIS 

 
62/100 

 
399.190,00 

 
       84,99 

 
339.290,00 

     
3 

 
 
0371854 

 
 
27/05/2013 

 
PIETRA-
TORCIA soc. 
Agr. arl 

 
P.I. 07012401217 

 

 
VARIVI 

 
 
61/100 

 
 
325.400,00 

 
 
      70,9588 

 
 
230.900,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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