UOD 09 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e zootecnici, servizi di sviluppo agricolo

PSR CAMPANIA 2007-2013

(Allegato $N^{\circ} 1$)

MISURA 124

GRADUATORIA **DEFINITIVA** DELLE ISTANZE **AMMISSIBILI** A FINANZIAMENTO

DRD 14 del 10/04/2013 (Health Check)

AMBITO OPERATIVO – operazioni innovative per migliorare la gestione delle risorse idriche

(Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti)

N •	Nr. proto- collo istanza	Data pro- tocollo i- stanza	Beneficiario	Identificativo fiscale	Titolo del pro- getto	Punteggio totale	Spesa Ammessa €	% di cofinan- ziamento	Contributo pubblico (€)
1	0372330	27/05/2013	CUGRI. Con. Int. Univ. De- nominato Centro Universitario per la previsione e prevenzione grandi rischi c/o Università di sal- erno	P.I. 02887320659	PIRAM	63/100	377.850,00	85,00	321.172,00
2	0372299	27/05/2013	CNR- ISA- FOM	P.I. 02118311006	SEGIS	62/100	399.190,00	84,99	339.290,00
3	0371854	27/05/2013	PIETRA- TORCIA soc. Agr. arl	P.I. 07012401217	VARIVI	61/100	325.400,00	70,9588	230.900,00

Il Dirigente della UOD 09 dr.ssa Maria Passari

fonte: http://burc.regione.campania.it